
 
 
Raadsbesluit bij BenW advies 2e financiële tussenrapportage 2021 
 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 november 2021; 
 
gelezen het advies van de commissie d.d. 6 december 2021; 
 
b e s l u i t: 
 

1. De 2e financiële tussenrapportage 2021 ter kennisgeving aan te nemen; 
2. In te stemmen met de mutaties van het investeringsschema; 
3. Een voorziening wethouderspensioenen in te stellen per 2021;  
4. De bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 20 december 2021. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


